【入学のしおり Ｐ５より】 令和７年４月９日

　　２年次保護者　様

（公印省略）

　口座振込による納付の際は、金融機関の預金口座へ口座引き落し日の前日までに所要額

を入金しておいていただくようよろしくお願いいたします。

　また、就学支援金受給対象でない方は、毎月２６日(金融機関の休業日に当たるときは

翌営業日)に、授業料９,９００円が併せて引き落とされますので御承知ください。

（単位：円）

 ＰＴＡ 6,000  学年費 89,294

 ＰＴＡ会費 6,000  日本スポーツ振興センター掛金 1,613

 県高等学校文化連盟会費 900

 生徒活動（部活動等） 6,000  県高等学校体育連盟負担金 900

 生徒活動振興費 6,000  個人写真、クラス写真 730

 新体力テスト 190

 生徒会 7,000 「鳥城」(学校誌)代 1,400

 生徒会費 6,000  学校祭ルーム費 500

 西高祭芸術鑑賞 1,000  研修旅行経費 80,000

 探究学習用リングファイル 340

 進路関係 25,960 「進路のしおり」代 300

 進路指導費 1,000 「受験体験記」代 200

 校外模試代金 24,960 「生徒成果物」代 300

 雑費 1,921

134,254

-2,254

132,000

（単位：円）

（注）１２月以降は学校徴収金の徴収(口座引き落し)はありません。

１７,０００

１６,０００

　11月分（１１月２６日）

　７月分（  ７月２８日）

【担当】事務長 白岩（電話22-8281）

合　　　　計 １３２,０００

　10月分（１０月２７日） １６,０００

　９月分（  ９月２６日） １６,０００

１６,０００

　８月分（  ８月２６日）

案１

１　学校徴収金内訳

鳥取県立鳥取西高等学校

    校 長　 國 岡   進

２　学校徴収金月別納入額

合　　　　計

　令和７年度に納入が必要な学校徴収金は下記のとおりです。

前年度からの繰越金

学校徴収金の納付について

記

　４月分（  ４月２８日）

　５月分（  ５月２６日）

　６月分（  ６月２６日）

保護者が納入する年額

納入月（口座引き落し日） 納　入　金　額

１７,０００

１７,０００

１７,０００